
j7/S
Mělj Ústí nad Orlicí

Město Ústí nad Orlicí Doručeno: 02,01.2025 11 :36:53

odbor školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propaga" č.j.:MUUo/360/2025/šKcpLý'

Pod,,1 ,,, listy: 1 přňohy: 4 Iist.přňoh: 13
druh příloh:
Sp.znak:_'ť?. 4 sk.znak/lhýta' A/o

UV nw

už. t. ivp25j 00062 _,

Žádost o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu města
dle programu Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2025

Formulář žádosti je platný pouze pro žádost o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu města dle dotačního programu Podpora pravidelné sportovn/Činnosti
sportovních organizaci v roce 2025

Dotační program: Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2025

Údaje o žadateli

Název žadatele: '
Centrum bojových sportů Ústí nad OrlicI, z.s.

Právní postaveni žadatele:
(např. spolek, fyzická osoba

podnikaj/c/7nepodnikajlcl, obchodní
korporace, apod.) spolek

SIdlo/adresa žadatele:

Telefon:

Email:

IČO žadatele: 19404166

Bankovní spojení:
(název bank. ústavu a číslo účtu, příp.

specjfický l variabilní symbol)

Osoba/osoby zastupujÍcÍ žadatele a
právni důvod zastoupení:

(jméno + např. jednatel, předseda,...)

Osoba odpovědná za předložení
finančního vypořádáni:

(jméno, telefon, email)

je-li žadatelem právnická osoba:
údaje o skutečném majiteli právnické

osoby podle zákona upravujÍcÍho
evidenci skutečných majitelů ve

formě úplného výpisu platných údajů viz povinná příloha č. 5
a údajů, které byly vymazány bez

náhrady nebo s nahrazením novými ·
údaji, jedná-li se o evidujÍcÍ osobu

je-li žadatelem právnická osoba:
(vyplňuji právnické osoby, kromě spolků)

Identifikace osob s podílem v této
.právnické osobě:

Identifikace osob, v nichž má přímý
podíl, a výše tohoto podílu:

ustivp25j00062



Údaje o projektu

Požadovaná výše dotace: 400.000,-

Název projektu:
(účel dotace) . , , , .

podrobný popis projektu a odůvodněni Podpora pravidelne činnosti sportovni organizace v roce 2025
žádosti uveďte v samostatné povinné

příloze
Doba,

v niž má být dosaženo účelu: 1.1. 2025 - 31.12. 2025
(doba realizace projektu)

Žádost o povolení výjimek z
neuznatelných nákladů:

náklady na pohoštění ne - ano ,v jaké výši kč, na co

náklady spojené se zahraničními Vne -ano , v jake výsl . Kc, na co
cestami

investiční náklady ne -ano, v jaké výši ' kč, na co

náklady na telefonní hovory ne -ano ,v jaké výši kč, na co ...

Povinné přílohy k žádosti

l.) Údaje o členské základně, tj. jmenný seznam členů - děti do 18 let (včetně)- kteří mají k
31.12.2024 zaplaceny členské příspěvky za rok 2024 s požadovanými údaji -viz. Příloha č. 1
této žádosti
2.) Plán Činnosti organizace na rok 2025, tj. popis a charakteristika pravidelné sportovní
činnosti (popis jak probÍhajítréninky, jak často a kde se trénuje, předpokládaná účast na
soutěžích a soustředěních, počet členů nad 18 let,...)
3.) Doklady žadatele potvrzujÍcÍ vznik subjektu (např. zakládací listina, stanovy, výpis z
rejstříků aj.), o volbě nebo jmenováni statutárního orgánu, o přidě|ení|Č, případně DIČ.
Pokud stejný žadatel podává současně vÍce žádostí o dotaci, předkládá doklady pouze
jednou. Dokládá se pokud nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke změně.
4.) Doklad o zřIzenI běžného účtu (pokud nebyl doložen v minulých letech nebo došlo ke
změně)
5.) Úplný výpis z evidence skutečných majitelů (ne starší 30 dnů od dne podání žádosti o
dotaci) - dokládajI právnické osoby, kromě právnických osob pro které dle ustanoveni § 7
zákona o evidenci skutečných majitelů platí, že nemají skutečného majitele (např. územní
samosprávné celky, církve, dobrovolné svazky obci,...).

V případě, že přikládáte k žádosti
další přílohy, tak je prosím uveďte:

fotky z evropských a CZ turnajů

ProhlášenI žadatele
Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v žádosti iv přIlohách žádo"sti, jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné okolnosti důležité pro

posouzení žádosti a že má vypořádány případné předchozí závazky vůČi městu Ústi nad Orlicí.
Žadatel bere na vědomi informaci o zařazenísvých údajů do databáze věcně přIŠlušného odboru a bere na v" orní informaci o

zveřejnění svého jména (resp. obchodního jména), účelu a výše poskytnutých finančních prostředků na úřední esce Městského úřadu
Ústí nad Orlicí a na webových stránkách města Ústí nad OrlicI. l

Datum vyhotovení žádost 20.12.2024 Razítko 4pod;|s osoby majíc' právo jednat za o anizac
ť

l ,'

L,'"



Centrum bojových sportů Ústi nad Orlicí, z.s.
Třebovice 280
561 24 Třebovice
IČO 194 041 66

Město Ústí nad Orlici
Odbor školství, kultury a sportu
Sychrova 16

562 01 Ústí nad Orlicí

V Ústí nad OrlicI 20.12.2024

Věc : dotační program Podpora pravidelné sportovní činnosti SO v roce 2025

Dobrý den,
rád bych vás touto cestou požádal o finanční podporu pro rok 2025.

Centrum bojových sportů Ústí nad Orlicí, z.s. na adrese Na Ostrově 1165, 562 01 Ústí nad Orlicí
navštěvuje cca 170 děti ve věku 4-18 let, kde se učí sebeobraně Krav Maga-Kapap a bojovým sportům
Brazilian jiu-jitsu a MMA. O tyto druhy sportu je v současné době velký zájem a naše základna se
každým rokem zvětšuje.

Krav Maga-Kapap je druh sebeobrany, ketrou děti provozují pouze formou tréninků, tedy rekreačně, a
to 3x týdně. v roce 2024 základna měla 93 členů.

Brazilian jiu-jitsu je úpolový sport, kde děti trénují 3x týdně a soutěží v republikových turnajích ale
účastni se i zahraničních turnajů. V roce 2024 základna měla 74 členů.

v roce 2024 jsme se zúčastnili těchto závodů :
5.2.2024-Slovensko Bratislava-Bjj AJP Tour
25.2.2024-Frenštát pod Radhoštěm-Bjj XllLRebel Cup Kids
16.3.2024-Praha-Bjj AJP Tour
30.3.2024-Ústí nad Orlicí-Bjj klubový turnaj
28.4.2024-Rakousko VIdeň-Grappling Industries
15.5.2024-Slovensko Tatry-MMA Mistrovství Evropy
22.6.2024-Frýdek Mistek-Bjj Mistrovství ČR
23.6.2024-Praha-MMAA Czech Association-MistrovstvI ČR

- během roku 9 turnajů Praha, Plzeň
22.9.2024-Chomutov BJJ"MMA-\NMAC Mistrovství světa v bojových sportech
2.10.2024-Týniště nad OrlicI-Bjj AOM Cup Kids
12.10.2024-Chodov-Bjj Samurai CUP
26.10.2024-Pardubice BJJ Grappling Open Vol.ll
2.11.2024-Ostrava-MMA+grappling liga-Fighting Club Ostrava
10.11.2024-Slovensko Banský Bystrica-Bjj Mistrovství Slovenska ADCC
23.11.2024-Praha-Bjj AGF

q

Získané tituly v roce 2024 :
Mistr světa Bjj+grappling -
VIcemistr světa Grappling -
Mistr ČR v BJJ -
Mistr ČR v MMA
VIcemistr Evropy v MMA -
Mistr Slovenska v BJJ -



Dotace bude použita např. na pokrytí nákladů na startovné na turnajích, provoz a údržbu sportovních
prostorů - tělocvičny, propagaci atd.

Děkuji za váš čas a jsem s pozdravem

Předseda spolku, hlavn" instruktor
Centrum bojových sp ú Ústi nad Orlici, z.s.



Unií.redit - public

Příloha Č.1 k žádosti o poskytnuti dotace z rozpočtu města dle Programu pravidelné sportovní činnosti sportovních '

organizacív roce 2024 - údaje o členské základně

úroveň
provoz.
sportu

jméno věk (RIS)

výše člensk.
Příspěvku v

Hraná soutěž (soutěž vyhlášená Kč za rok
příslušným sport. svazem) 2024

1 12 R 5 000
2 14 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 12 000
3 8 R · 1 500

4 11 R 3 000
5 14 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 3 000
6 6 · S MS ČR,turnaje v ČRi zahr. 3 000
7 10 S MS ČR,turnaje v ČR i zahr. 6 000
8 7 R 1 500
9 7 R 1 500

10 6 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 3 000

11 9 S ms ČR, turnaje v ČR izahr. 3 000
12 13 S MS ČR,turnaje v ČRi zahr. 3 000
13 5 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 3 000
14 13 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 6 000
15 14 R 3 000
16 7 R 2 500

17 5 R 1 500
18 11 R 1 500
19 7 R 2 500
20 12 R 3 000
21 7 r 1 500
22 6 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 6 000
23 8 S MS ČR,turnaje v ČR i zahr. 3 0ÓO
24 8 S ms čr, turnaje v ČR izahr. 6 000
25 8 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 6 000

26 13 r 5 500
27 10 R 1 500
28 7 R 2 500
29 ii S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 3 000
30 9 s MS ČR,turnaje v ČRi zahr. ' 3 000
31 11 R 1 500
32 , 8 R . 1 500
33 12 s MS ČR,turnaje v ČR izahr. 3 000



ljniC ředit - Public

34 7 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 3 000

35 11 S MS ČR, turnaje v ČR izahr. 6 000
36 8 R - 2 500
37 11 S MS ČR,turnaje v ČRi zahr. 6 000

38 5 S MS ČR, turnaje v ČR izahr. 3 000
39 12 R 5 000
40 6 R 1 500
41 12 S MS ČR, turnaje v ČR izahr. 3 000
42 9 R ' 2 500
43 11 R 1 500
44 14 R 5 000
45 16 S MS ČR,turnaje v ČRi zahr. 3 000
46 7 R 2 500

47 14 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 3 000
48 11 R 2 500
49 10 S MS ČR, turnaje v ČR izahr. 6 000
50 9 S MS ČR, turnaje v ČRi zahr. 6 000
51 12 R 1 500
52 8 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 3'000
53 6 S MS ČR, turnaje v ČR izahr. 3 000
54 6 S MS ČR, turnaje v ČR izahr. 3 000
55 12 S MS ČR, turnaje v ČRi zahr. 3 000
56 11 S MS ČR,turnaje v ČRi zahr. 3 000
57 9 S MS ČR, turnaje v ČRi zahr. 3 000
58 12 S MS ČR, turnaje v ČRi zahr. 6 000
59 14 S MS ČR, turnaje v ČR izahr. 6 000
60 8 R 1 500
61 g R ' 2 500
62 11 R 2 500
63 13 S MS ČR, turnaje v ČR izahr. 3 500
64 7 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 6 000
65 9 R , 1 500
66 9 R 1 500
67 14 R 3 000
68 14 R 2'500
69 10 S MS ČR, turnaje v ČR izahr. 3 000
70 13 S MS ČR, turnaje v ČR izahr. 3 000
71 13 R 1 500
72 5 R . 2 500
73 12 r 5 000



UniCŕedit- Public

74 5 R 1 500
75 7 R ' 1 500
76 11 R ' 1 500
77 9 R . , 1 500
78 11 R 1 500
79 9 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 6 000
80 4 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 6 000
81 6 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 3 000
82 8 S MS ČR,turnäje v ČR izahr. 3 000
83 8 R " 3 000
84 9 R 1 500
85 14 R 3 000
86 14 R 1 500
87 8 R 1'500
88 7 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 3 000
89 6 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 3 000
90 16 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 6 000
91 12 R 3 000
92 13 R 1 500
93 10 S ms ČR,turnaje v ČR izahr. 3 000
94 7 R 1 500

' 95 10 R 3 000
96 15 R 3 000
97 6 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. ' 6 000
98 10 S MS ČR, turnaje v ČR izahr. 5 500
99 9 R . 1 500

100 11 S MS ČR,turnaje v ČRi zahr. 6 000 '
101 10 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 6 000
102 15 R 6 000
103 12 R 3 000
104 9 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 6 000
105 8 R " 1 500
106 7 R 2 500
107 5 R 2 500
108 5 R ' 3 000
109 9 R 1 500
110 6 R 2 500
111 4 R 2 500
112 7 R . 2 500
113 7 R 2 500



ljniC.ŕedit- Public

114 15 R 1 500
115 5 S MS ČR, turnaje v ČR i zahr. 3 000
116 6 S MS ČR,turnaje v ČRi zahr. 3 000 "
117 13 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 3 000

118 7 R 1 000
119 4 S ms čr, turnaje v ČRi zahr. 6 000
120 12 R 1 500
121 9 R 1 500
122 14 R 1 500
123 15 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 3 000
124 13 R 2 500
125 7 R 1 500

126 13 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 6 000
127 11 s MS ČR,turnaje v ČR izahr. 3 000
128 7 S MS ČR, turnaje v ČR izahr. 6 000

129 11 R 1 500
130 11 , S MS ČR, turnaje v ČRi zahr. 6 000

131 14 R 1 500
132 11 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 4 500
133 9 R 1 500
134 10 S MS ČR, turnaje v ČR izahr. 3 000
135 15 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 3 000
136 9 R 5 000

137 10 S' MS ČR,turnaje v ČRi zahr. 6 000
138 8 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 6 000

139 16 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 3 000
140 13 s MS ČR,turnaje v ČR izahr. 6 000

141 10 R 5 000
142 8 R 1 500
143 17 R 3 000
144 7 R 1 500
145 12 R 5 000
146 17 S MS ČR, turnaje v ČR izahr. 3 000

147 10 R 1 500
148 10 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 3 000
149 12 R 3 000
150 14 R 3 000
151 11 R 1 500
152 9 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 3 000
153 ' 8 R 3 000



UniC.rt'tjit - PLjbti(

154 14 R 3 000
155 11 R 3 000
156 12 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 3 000
157 14 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 3 000

158 4 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 3 000
159 5 S MS ČR,turnaje v ČR i zahr. 3 000
160 8 R 1 500
161 8 R 1 500
162 " 7 R 3 000
163 14 R 3 000
164 8 R ' 1 500
165 9 S MS ČR,turnaje v ČR izahr. 6 000
166 9 R 3 000
167 14 R 5 000


